CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUA AMBIENTAL

CNP J 12.255.346/0001-08

PORTARIA N° 013/2014

Dispõe sobre a convocação dos aprovados no Concurso
Público, para o Cargo Assistente Administrativo conforme
Edital n° 001/2014 de 10 de abril de 2014.

ROGÉRIO JOSÉ LORENZETTI, PRESIDENTE DO CONSORCIO INTERMUNICIPAL CAIUÁ
AMBIENTAL, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1° Convocar o senhor ANDRÉ FELIPE AKIO NISHIMURA NAKAMURA, aprovado
em Concurso Público em Regime de CLT, no Cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para
comparecer na AMUNPAR - Sede do Consórcio Intermunicipal Caiuá Ambiental, situado à Rua
Professora Neusa Cascão Borba n° 1.691 - Jardim Antigo Aeroporto, nos dias 26 e 27 de junho de 2014,
das OShOOmin às l IhSOmin, munido dos seguintes documentos (xerox).

2 fotos 3x4

Carteira de Trabalho

Identidade

CPF

Titulo de Eleitor

Certidão de Casamento ou Nascimento

Comprovante de Escolaridade

Certidão dos Filhos menores de 14 anos

Antecedentes Criminais

Ari 2° Se o candidato convocado não se apresentar para fazer a entrega de toda documentação, no
prazo estabelecido por esta Portaria, será considerado DESISTENTE do direito de ser nomeado para o
cargo ao qual foi aprovado no Concurso Público.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

MUNICIPAL DE PARANAVAÍ, ESTADO DO PARANÁ,

2014.AOS 1« DE JUNHO

SE LORENZETTI

RESIDENTE

PARANAVAÍ, TERÇA-FEIRA, 24 DE JUNHO DE 2014

20 • PUBLICAÇÃO LEGAL

- JÍ CONSORCIO i .
Ci\r./ 12.255.3-I6/OOOI-08

Kl: SOLVE:
Ar'>. ',- Corvc'.:;iro swr.cr ANDRÉ riFUPf; AK'0 N'SHIMURA NAKAVURA, aprovado er. Cor-
c,:r::o P.;r> co <.-r--, iíe;; rr-.e de CLT, ro Car<;o de ASSIS rf-NTE ADMINISTRATIVO, para conpa-
rosor r.! A'.:jN:!Arí - St;dí; do Corscrclo ín'.çriT;jric'.p:i, Ca'n.;à Anoier.la',, sújatio à R^a Pro-
fosisar:1. ;'!c.',.u'! Cns îio 3orc;i n3 '.G9J, - Jardim Artigo Aeroporto, nos tí:as 2S e í/1 de jjrro cc
?.3''-, í!,ir; CS-OCr-:;- ãf; llrSGrr.ir, rrjr'do dcs segjir'.es docur.crtos (xerox).

7. íotcu 3x/,
CLirttr.r:: tio Tr.-i^Lilro

CPF